

Poistná zmluva

číslo: 0808024053

Účinnosť poistenia : od nasledujúci deň po dni na 12 mesiacov
zverejnenia v centrálnom
registri zmlúv (0:00 h)

KOOPERATIVA poisťovňa, a.s. Vienna Insurance Group

Centrála spoločnosti
Štefanovičova 4, 816 23 Bratislava

v zastúpení: **Mgr. Branislav Bizik** , riaditeľ agentúry pre maklérov
Ľubica Puškárová , key account manager

IČO: 00 585 441
DIČ: 2020527300
Banka: Slovenská sporiteľňa, a.s.
Č. účtu: 0175126457/0900
IBAN: SK25 0900 0000 0001 7512 6457
SWIFT: GIBASKBX

zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, odd. Sa, vl. č. 79/B
(ďalej len „poisťovňa“)

a

Metodicko-pedagogické centrum

Ševčenkova 11, P.O. BOX 58, 850 05 Bratislava 55

v zastúpení: **Mgr. Danka Kapucianová** , generálna riaditeľka

IČO: 00 164 348
DIČ: 2020798714
IBAN: SK06 8180 0000 0070 0018 2192
(ďalej len „poistený“)

uzatvárajú

podľa § 788 a nasledujúcich Občianskeho zákonníka túto zmluvu o poistení (ďalej len zmluva). Súčasťou zmluvy sú všeobecné poistné podmienky (ďalej len VPP), osobitné poistné podmienky (ďalej len OPP), zmluvné dojednania, prílohy a vložky, ktoré upravujú jednotlivé druhy poistenia, na ktorých sa zmluvné strany v tejto zmluve dohodli.

Živelné poistenie

1. Poistenie sa vzťahuje na:

a) Výber elektronických zariadení podľa prílohy č. 1, na novú cenu, na agregovanú poistnú sumu **49 186,80 EUR**.

2. Rozsah poistenia, poistené riziká:

Pre poistenie platia a rozsah poistenia určujú VPP pre poistenie majetku č.MP 106 a OPP – poistenie vecí pre prípad živelných udalostí č. Ž 156.

Dojednané poistné riziká: OPP č. Ž 156, čl. II, bod 2 (združené živelné poistenie).

3. Adresa rizika: Územie Slovenskej republiky

4. Sadzby a podklady pre výpočet poistného:

		Ročné poistné v EUR
a)	0,40 ‰ (promile) z agregovanej poistnej sumy 49 186,80 EUR	19,67
Celkové ročné poistné v EUR:		19,67

5. Spoluúčasti:

Pre bod a): 100,00 EUR.

Poistený sa na každej poistnej udalosti podieľa touto sumou z poistného plnenia.

Poistenie pre prípad odcudzenia a vandalizmu

1. Poistenie sa vzťahuje na:

- a) Výber elektronických zariadení podľa prílohy č. 1, na novú cenu, na agregovanú poisťnú sumu **49 186,80 EUR**.

2. Rozsah poistenia, poistené riziká:

Pre poistenie platia a rozsah poistenia určujú VPP pre poistenie majetku č. MP106 a OPP – poistenie pre prípad krádeže vecí č. OV 206.

Poistené riziká:

- OPP č. 206, čl. II, bod 1 (základné poistenie) pre bod - a)
- OPP č. 206, čl. II, bod 2a (vandalizmus – nezistený páchatel) pre bod - a)

Poistenie sa vzťahuje aj na škody v dôsledku rizík uvedených v bode 2b čl. II OPP č. OV 206.

Spôsob zabezpečenia poistených vecí proti krádeži je uvedený v:

- ZD SZ 2 – Zmluvné dojednania pre poistenie vecí pre prípad odcudzenia alebo vandalizmu, spôsoby zabezpečenia.

3. Adresa rizika: Územie Slovenskej republiky

4. Sadzby a podklady pre výpočet poisťného:

		Ročné poisťné v EUR
a)	1,00 ‰ (promile) z agregovanej poisťnej sumy 49 186,80 EUR	49,18
Celkové ročné poisťné v EUR:		49,18

5. Spoluúčasti:

Pre bod a): **100,00 EUR**.

Poistený sa na každej poisťnej udalosti podieľa touto sumou z poisťného plnenia.

Poistenie strojov a elektroniky

1. Poistenie sa vzťahuje na:

- a) Výber elektronických zariadení podľa prílohy č. 1, na novú cenu, na agregovanú poistnú sumu **49 186,80 EUR**.

2. Rozsah poistenia, poistené riziká:

Poistenie pre prípad poškodenia alebo zničenia strojov a zariadení vrátane elektroniky skratom, prepätím a indukčným účinkom blesku. Dojednáva sa, že predmetom poistenia je aj aplikačný softvér, ktorý nie je zahrnutý v obstarávacej cene elektroniky, na nosiče dát pevne zabudované v hardwarovej časti riadiacej alebo regulačnej jednotky poistenej veci, nosiče dát a záznamov programového vybavenia strojov, predmetom poistenia je aj lom stroja. Poistná hodnota softvérov je cena, ktorú musí obstarávateľ zaplatiť za inštaláciu softvérov v prípade poškodenia alebo zničenia zariadení, na ktorých je softvér implementovaný.

Pre poistenie platia a rozsah poistenia určujú VPP pre poistenie majetku č.MP 106, OPP pre poistenie strojov a elektroniky OPP SE 307.

3. Adresa rizika: Územie Slovenskej republiky

4. Sadzby a podklady pre výpočet poistného:

		Ročné poistné v EUR
a)	5,00 ‰ (promile) z agregovanej poistnej sumy 49 186,80 EUR	245,93
Celkové ročné poistné v EUR:		245,93

5. Spoluúčasť:

Pre bod a): 100,00 EUR

Poistený sa na každej poistnej udalosti podieľa touto sumou z poistného plnenia.

Súhrn poistného

Číslo vložky	Druh	Poistené: áno - nie	Celková poistná suma v EUR	Ročné poistné v EUR
1.	Živelné poistenie	áno	49 186,80	19,67
2.	Poistenie proti odcudzeniu	áno	49 186,80	49,18
3.	Poistenie prerušenia prevádzky – živelné	nie	0,00	0,00
4.	Poistenie strojov	nie	0,00	0,00
5.	Poistenie prerušenia prevádzky – strojné	nie	0,00	0,00
6.	Poistenie strojov a elektroniky	áno	49 186,80	245,93
7.	Poistenie skla	nie	0,00	0,00
8.	Poistenie vnútroštátnej dopravy	nie	0,00	0,00
9.	Poistenie zodpovednosti za škodu	nie	0,00	0,00
Celkové ročné poistné v EUR :				314,80

Platenie poistného

1. Poistený platí poistné na účet poisťovne prevodným príkazom:

Bankové spojenie: Slovenská sporiteľňa
 Číslo účtu: SK25 0900 0000 0001 7512 6457, BIC: GIBASKBX
 Konštantný symbol: 3558
 Variabilný symbol: číslo poistnej zmluvy (bez pomlčiek)

2. Splatnosť poistného: poistné sa bude platiť jednorazovo a je splatné nasledovne:

Splátka poistného **314,80 EUR** je splatná **do 30 dní od podpisu zmluvy**

Hlásenie poistných udalostí

Poistnú udalosť poistený hlási bez zbytočného odkladu telefonicky na Centrálny dispečing škôd - tel. 0850 111 577.

Ďalšie dojednania

1. Pre toto poistenie platia príslušné ustanovenia Občianskeho zákonníka, Všeobecné poistné podmienky (ďalej len „VPP“), Osobitné poistné podmienky (ďalej len „OPP“), Zmluvné dojednania uvedené vo vložkách tejto poistnej zmluvy. Všetky vymenované poistné podmienky, zmluvné dojednania a prílohy sú nedeliteľnou súčasťou poistnej zmluvy a poistený svojim podpisom poistnej zmluvy potvrdzuje ich prevzatie.

2. V zmysle § 800 Občianskeho zákonníka sa dojednáva, že toto poistenie môže vypovedať poistený alebo poisťovňa do dvoch mesiacov po uzavretí poisťnej zmluvy. Vypovedná lehota je osemdenná, jej uplynutím poistenie zanikne.
3. Poskytovateľ sa zaväzuje strpieť výkon kontroly/audit/overovania súvisiaceho s dodaným tovarom a poskytovanými službami kedykoľvek počas platnosti a účinnosti Zmlúv o poskytnutí Nenávratných finančných príspevkov (ďalej „NFP“), Najvyšší kontrolný úrad Slovenskej republiky, príslušná Správa finančnej kontroly, Certifikačný orgán a nimi poverené osoby, Orgán auditu, jeho spolupracujúce orgány a nimi poverené osoby, splnomocnení zástupcovia Európskej Komisie a Európskeho dvora audítorov, osoby prizvané uvedenými orgánmi v súlade s príslušnými právnymi predpismi Slovenskej republiky a Európskeho spoločenstva) a poskytnúť im všetku potrebnú súčinnosť (ďalej len „Kontrola prijímateľa NFP“).
4. Poistné obdobie je 1 rok.
5. Poistná zmluva je vypracovaná v štyroch vyhotoveniach, z ktorých každá zo zmluvných strán (poistený, poisťovňa) obdrží po jednom origináli.

Poisťovňa informuje poistníka, že jeho osobné údaje spracúva podľa § 10 zákona č. 122/2013 Z.z. o ochrane osobných údajov a o zmene a doplnení niektorých zákonov v spojení § 47 zákona č. 8/2008 Z.z. o poisťovníctve a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov. Poistník dáva poisťovni súhlas, aby po dobu nevyhnutnú na zabezpečenie výkonu práv a povinností, vyplývajúcich z tejto poisťnej zmluvy jeho osobné údaje v rozsahu podľa § 47 zákona č. 8/2008 Z.z. poskytovala, sprístupňovala a cezhranične prenášala právnickým osobám podnikajúcim v poisťovníctve, právnickým a fyzickým osobám poskytujúcim služby finančného sprostredkovania a finančného poradenstva podľa osobitného predpisu. Poistník prehlasuje, že mu boli vopred poskytnuté údaje v zmysle § 15 zákona č. 122/2013 Z.z. o ochrane osobných údajov a o zmene a doplnení niektorých zákonov a bol ako dotknutá osoba poučený o svojich právach uvedených v § 28 zákona č. 122/2013 Z.z. o ochrane osobných údajov a o zmene a doplnení niektorých zákonov. Zároveň berie na vedomie, že text poučenia je možné nájsť aj na webovej stránke poisťovateľa.

V _____ dňa _____

V _____ dňa _____

pečiatka a podpis poisteného
Metodicko-pedagogické centrum

Mgr. Danka Kapucianová
generálna riaditeľka

pečiatka a podpis poisťovne
KOOPERATIVA poisťovňa a.s. Vienna
Insurance Group
Mgr. Branislav Bízik
riaditeľ agentúry pre maklérov

Výpočtová technika projekt: ANG

pracovisko	Názov	Výrobné č. notebooku
Trnava, Lomonosovova 2767/6, 918 54 Trnava	NB Lenovo B50-70, model 20384	SCB32695496
	NB Lenovo B50-70, model 20384	SCB32696023
	NB Lenovo B50-70, model 20384	SCB32696025
	NB Lenovo B50-70, model 20384	SCB32696217
	NB Lenovo B50-70, model 20384	SCB32696947
	NB Lenovo B50-70, model 20384	SCB32696970
	NB Lenovo B50-70, model 20384	SCB32697599
	Tlačiareň OFFICEJET 7500A	MY54651032
Nitra, ul. Kozmonautov 5, 949 01 Nitra	NB Lenovo B50-70, model 20384	CB32600258
	NB Lenovo B50-70, model 20384	CB32376969
	NB Lenovo B50-70, model 20384	CB32377189
	NB Lenovo B50-70, model 20384	CB32376515
	NB Lenovo B50-70, model 20384	CB32376948
	NB Lenovo B50-70, model 20384	CB32400402
	NB Lenovo B50-70, model 20384	CB32377629
	Tlačiareň OFFICEJET 7500A	MY5465103Y
Komárno, Dôstojnícky pavilón, Hradná 2, 945 01 Komárno	NB Lenovo B50-70, model 20384	SCB32376962
	Tlačiareň OFFICEJET 7500A	MY54651036
	NB Lenovo B50-70, model 20384	SCB32697603
	NB Lenovo B50-70, model 20384	SCB32376926
	NB Lenovo B50-70, model 20384	SCB32376944
	NB Lenovo B50-70, model 20384	SCB32376940
	NB Lenovo B50-70, model 20384	SCB32376964
	NB Lenovo B50-70, model 20384	SCB32376497
BA Roentgenova 28, 851 01 Bratislava	NB Lenovo B50-70, model 20384	SCB32208455
	NB Lenovo B50-70, model 20384	SCB32208463
	NB Lenovo B50-70, model 20384	SCB32208465
	NB Lenovo B50-70, model 20384	SCB32208467
	NB Lenovo B50-70, model 20384	SCB32208471
	NB Lenovo B50-70, model 20384	SCB32208498
	NB Lenovo B50-70, model 20384	SCB32208560
	NB Lenovo B50-70, model 20384	SCB32206901
Tlačiareň MINOLTA bizhub 215	A3PE021111983	
BA-HPK Roentgenova 26, 851 01 Bratislava	NB Lenovo B50-70, model 20384	SCB32696019
	NB Lenovo B50-70, model 20384	SCB32208161
	NB Lenovo B50-70, model 20384	SCB32208185
	NB Lenovo B50-70, model 20384	SCB32208344
	NB Lenovo B50-70, model 20384	SCB32208349
	NB Lenovo B50-70, model 20384	SCB32208374
	NB Lenovo B50-70, model 20384	SCB32208376
	NB Lenovo B50-70, model 20384	SCB32208382
	NB Lenovo B50-70, model 20384	SCB32208421
	NB Lenovo B50-70, model 20384	SCB32208423
	NB Lenovo B50-70, model 20384	SCB32208440
	NB Lenovo B50-70, model 20384	SCB32208450
Žilina, Predmestská 1613, 010 01 Žilina	NB Lenovo B50-70, model 20384	1S59435025CB34478297
	NB Lenovo B50-70, model 20384	1S59435025CB34478257
	NB Lenovo B50-70, model 20384	1S59435025CB34478276
	NB Lenovo B50-70, model 20384	1S59435025CB34478281
	NB Lenovo B50-70, model 20384	1S59435025CB34478275
	NB Lenovo B50-70, model 20384	1S59435025CB34478285

	NB Lenovo B50-70, model 20384	1S59435025CB34478272
	Tlačiareň OFFICEJET 7500A	MY54651069
Trenčín, Pod Sokolicami 14, 911 01 Trenčín	NB Lenovo B50-70, model 20384	S/N: CB32607631
	NB Lenovo B50-70, model 20384	S/N: CB32607562
	NB Lenovo B50-70, model 20384	S/N: CB32608179
	NB Lenovo B50-70, model 20384	S/N: CB32607673
	NB Lenovo B50-70, model 20384	S/N: CB32607913
	NB Lenovo B50-70, model 20384	S/N: CB32607560
	NB Lenovo B50-70, model 20384	S/N: CB32607550
	Tlačiareň OFFICEJET 7500A	MY543510TQ
BB, Horná 97, 975 46 Banská Bystrica	NB Lenovo B50-70, model 20384	1S59435025CB34478292
	NB Lenovo B50-70, model 20384	1S59435025CB34478302
	NB Lenovo B50-70, model 20384	1S59435025CB34478298
	NB Lenovo B50-70, model 20384	1S59435025CB34478300
	NB Lenovo B50-70, model 20384	1S59435025CB34478277
	NB Lenovo B50-70, model 20384	1S59435025CB34478289
	NB Lenovo B50-70, model 20384	1S59435025CB34478290
	NB Lenovo B50-70, model 20384	1S59435025CB34478279
	Tlačiareň MINOLTA bizhub 215	A3PE021111998
Prešov, T. Ševčenka 11, 080 20 Prešov	NB Lenovo B50-70, model 20384	SCB32606947
	NB Lenovo B50-70, model 20384	SCB32607534
	NB Lenovo B50-70, model 20384	SCB32606909
	NB Lenovo B50-70, model 20384	SCB32607538
	NB Lenovo B50-70, model 20384	SCB32607549
	NB Lenovo B50-70, model 20384	SCB32607547
	NB Lenovo B50-70, model 20384	SCB32607529
	NB Lenovo B50-70, model 20384	SCB32607535
	Tlačiareň MINOLTA bizhub 215	A3PE021112088
Košice, Južná trieda 10, 040 01 Košice	NB Lenovo B50-70, model 20384	SCB32662701
	NB Lenovo B50-70, model 20384	SCB32608296
	NB Lenovo B50-70, model 20384	SCB32611904
	NB Lenovo B50-70, model 20384	SCB32608267
	NB Lenovo B50-70, model 20384	SCB32608278
	NB Lenovo B50-70, model 20384	SCB32695331
	NB Lenovo B50-70, model 20384	SCB32608260
	Tlačiareň OFFICEJET 7500A	SMY5465101N